
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LХVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від 23 жовтня 2025 р.   м. Стрий   № 3716 

   

Про затвердження змін до Програми 

соціально-економічного та культурного  

розвитку Стрийської міської територіальної  

громади на 2025 рік 

 

 

У зв’язку з внесенням змін до показників бюджету Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік та керуючись п.п. 22 п.1 ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Затвердити зміни, внесені в таблицю 4 «Програма капітального будівництва 

об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного призначення, 

благоустрою і капітального ремонту об’єктів Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» додатку до рішення LVІІ сесії VІІІ демократичного 

скликання від 19 грудня 2024 року №2993 «Про Програму соціально-

економічного та культурного розвитку Стрийської міської територіальної 

громади на 2025 рік» згідно з додатком. 

 

2.Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради Львівської 

області від 16 жовтня 2025 року №359 «Про внесення змін до Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Стрийської міської 

територіальної громади на 2025 рік» (додається). 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови А.Стасіва, 

Х.Грех, М.Журавчака, депутатську комісію з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук). 

  

 

 
Міський голова               Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 
 



 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 16 жовтня 2025р.                                           Стрий                           №359 

 

Про внесення змін до                                                                                                                     

Програми соціально-економічного 

та культурного розвитку Стрийської 
міської територіальної громади на 2025 рік 
 

 

Відповідно до п.п.1а ст. 27 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, протоколу позачергового засідання Стрийської місцевої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій №7 від 06 

жовтня 2025 року, листа Комунального підприємства «Водоканал Плюс» від 10 

жовтня 2025 року №80, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

 1.Внести зміни до Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік згідно з 

додатком. 
 2.Дане рішення затвердити на сесії Стрийської міської ради. 
 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина. 
 

 

 

 

Міський голова                              Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

6.7.Угерський старостинський округ

5.Проведення аварійно-

відновлювальних робіт з заміною 

віконних та дверних конструкцій на 

будівлі каналізаційно-очисних 

споруд в с.Угерсько Стрийського 

району Львівської області 

(капітальний ремонт)

КП 

"Водокан

ал Плюс"

2025 76,973 76,973

    77             

кошти 

резервного 

фонду

-

   77          

кошти 

резервного 

фонду

 +77          

кошти 

резервного 

фонду

Всього коштів, в т.ч.

277326,77747, 

крім того           

77 кошти 

резервного 

фонду,                 

2832,3 ФОНПС

2
8
4
3
4
,3

8
2

10700

1
9
4
6
5
,7

4
7
3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

1
9

0
3

3
,5

6
5

1
6

188831,816, 

крім того 

2832,3 

ФОНПС

188831,816, 

крім того          

77 кошти 

резервного 

фонду,             

2832,3 

ФОНПС

 +77          

кошти 

резервного 

фонду 4
3
8
,1

4
2

Розділ доповнити п.5

Замовник

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

Слід уточнити

до рішення виконкому Стрийської міської ради

від 16 жовтня 2025 року №359

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Було

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х

 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

1



Замовник

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

+/-

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

В тому числі за рахунок коштів:

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Найменування робіт (послуг)

Слід уточнити

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Було

П
Р

О
О

Н

Місцевого бюджету

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

бюджету розвитку

257855,07031, 

крім того                

77 кошти 

резервного 

фонду 2
8
4
3
4
,3

8
2

10700

1
9
4
6
5
,7

4
7
3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

188831,816

188831,816, 

крім того          

77 кошти 

резервного 

фонду

 +77          

кошти 

резервного 

фонду

Заступник міського голови Христина ГРЕХ

2



Додаток

від 23 жовтня 2025 року №3716

Таблиця 4

П Р О Г Р А М А

капітального будівництва об’єктів житлово-комунального та соціально-культурного 

    тис. грн.

5.Реконструкція нежитлових 

приміщень будівель за адресами 

вул.Шевченка,57  та 

Шевченка,59 у м.Стрию 

Львівської області під 

адміністративно-офісну будівлю

Управління 

комунальни

м майном

2024-

2026
58578,166 38533,35712 15322,26014

1
5

2
0

2
,9

8
2

2

819,27794 119,27794 -700

7.Матеріально-технічне 

забезпечення підрозділів 

територіальної оборони

Виконком 

міської 

ради

2025 7051,936 6990,496 7051,936 +61,44

7.9.придбання блоку 

багатоканальної швидкої 

зарядки Bandera Power 255 S (або 

еквівалент) (1 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 39,69 40 39,69 -0,31

призначення, благоустрою і капітального ремонту об'єктів Стрийської міської територіальної громади на 2025 рік

до рішення LХVІІ сесії VIII демократичного скликання

К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я
Слід уточнити

Місцевого бюджету

внести зміни в п.5

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х

 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

внести зміни в п.7 (п.п.9,25,28,29,32,33,41,45,47,48,49,57,58 викласти в новій редакції та доповнити п.п.67)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

1



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.25.придбання виносної антени 

ALIENTECH DEIMOX Signal 

Booster Range Extender (або 

еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 106,9 107 106,9 -0,1

7.28.придбання двох 

багатофункціональних 

пристроїв А3 (ксероксів CANON 

IR 2224 + тонери)

Виконком 

міської 

ради

2025 58,9 60 58,9 -1,1

7.29.придбання зарядної станції 

STARK K1200 (1 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 29 30 29 -1

7.32.придбання дизельного 

генератора (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 42 42,2 42 -0,2

7.33.придбання засобу РЕБ 

"Писець" (або еквівалент) (1 

шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 237,8 238 237,8 -0,2

7.41.придбання пристроїв 

електронної підтримки РЕБ  

"Чуйка 1.3" (4 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 97,2 97,3 97,2 -0,1

7.45.придбання зарядної станції 

EcoFlow Delta 2 Max, 2400 Вт (1 

шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 49,5 50 49,5 -0,5

7.47.придбання зарядної станції 

EcoFlow DELTA Max 2000 (2016 

Вт. Год) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 47,5 49 47,5 -1,5

2



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
7.48.придбання зарядних станцій 

EcoFlow DELTA 2 Max (2 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 88,98 98 88,98 -9,02

7.49.придбання зарядних станцій 

Буревій M5Р (2 шт.) 

Виконком 

міської 

ради

2025 60 80 60 -20

7.57.придбання тепловізійних 

монокулярів ThermTek Cyclops 

S335 (або еквівалент) (3 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 131,97 144 131,97 -12,03

7.58.придбання монокуляра 

нічного бачення An/pvs 14 (або 

еквівалент) (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 117,5 130 117,5 -12,5

7.67.придбання DJI Маvіc 3 

(еквівалент) (1 шт.)
Виконком 

міської 

ради

2025 120 - 120 +120

8.Реконструкція нежитлових 

приміщень будівель за адресами 

вул.Шевченка,57  та 

Шевченка,59 у м.Стрию 

Львівської області під 

адміністративно-офісну будівлю 

(додаткові роботи)

Управління 

комунальни

м майном

2024-

2026
9407,195 4512,28466 3831,30502

3
8
3
0
,5

8
2
9
6

180,72206 0,72206 -180

внести зміни в п.8

3



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ2.ОСВІТА

2.1.м.Стрий

1.Нове будівництво спортивного 

майданчика Стрийської 

початкової школи №1 по 

вул.Незалежності,11 в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2022-

2026
2637 2588 - 50 - -50

16.Капітальний ремонт 

харчоблоку ЗДО №16 по 

вул.Коновальця,6 м.Стрий 

Львівської області

ЗДО 

№16
2025 600 600 557,2 600 557,2 -42,8

32.Реставраційний ремонт 

Стрийської початкової школи 

№1 (корпус 2) на 

вул.Незалежності,11 в м.Стрий 

Львівської області. (Будинок 

магістрату. Палац XVIII-XX 

ст.). Пам'ятка архітектури 

місцевого значення, охоронний № 

1188-М

ВКБ
2024-

2026
13920 13617 6473,86

206,6 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної громади 

2
5

7
4

,2
6

3693 3693 -

п.1,16,32,34,39 викласти в новій редакції

4



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
34.Нове будівництво міні 

футбольного поля на території 

Стрийського ліцею імені Івана 

Франка по вул.50- річчя УПА,2 в 

м.Стрий Львівської області

ВКБ
2022-

2026
3786,64 3737,64 20 20 20 -

39.Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею "Гімназія 

імені Андрея Шептицького" по 

вул.Гайдамацька,11 в м.Стрий 

Львівської області (НУШ)

Стрийський 

ліцей 

"Гімназія 

імені Андрея 

Шептицько

го"

2025-

2026
8049,124 8049,124 7203,594

5192,8 

субвенція з 

бюджету 

Львівської 

міської 

територіал

ьної громади 

1000 2010,794 +1010,794

70.Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень 

Стрийського ліцею "Гімназія 

імені Андрея Шептицького" по 

вул.Гайдамацька,11 в м.Стрий 

Львівської області 

(НУШ)(додаткові роботи)

Стрийський 

ліцей 

"Гімназія 

імені Андрея 

Шептицько

го"

2025 842,506 842,506 842,506 - 842,506 +842,506

71.Капітальний ремонт 

харчоблоку ЗДО №16 по 

вул.Коновальця,6 м.Стрий 

Львівської області (додаткові 

роботи)

ЗДО 

№16
2025 77,8 77,8 77,8 - 77,8 +77,8

Розділ доповнити п.70,71,72,73,74

5



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ72.Капітальний ремонт 

паркану спортивного 

майданчика, розташованого 

на території Стрийської 

гімназії імені Героя України 

Тараса Бобанича по 

вул.Грабовецька,23, м.Стрий, 

Львівської області

Стрийськ

а гімназія 

імені 

Героя 

України 

Тараса 

Бобанича

2025 500 500 500 - 500 +500

73.Придбання комп'ютера (1 

шт.) для закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) №12

ЗДО 

№12
2025 27 - 27 +27

74.Придбання принтера (1 шт.) 

для закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) №12

ЗДО 

№12
2025 11 - 11 +11

2.Нове будівництво футбольного 

поля (майданчика) зі штучним 

покриттям по вул.І.Франка,22 в 

с.Лисятичі Стрийського району 

Львівської області. Коригування.

ВКБ
2022-

2026
3317,5 3232,75 53,138 200,538 53,138 -147,4

п.4,5,9 викласти в новій редакції

п.2 викласти в новій редакції

2.2.Лисятицький старостинський округ

2.6.Жулинський старостинський округ

6



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ4.Капітальний ремонт частини 

шатрової покрівлі 

Семигинівської гімназії по 

вул.І.Франка,73 в с.Семигинів 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти
2025 1000 1000 1000 700 1000 +300

5.Капітальний ремонт 

харчоблоку Семигинівської 

гімназії по вул.І.Франка,73 в 

с.Семигинів Стрийського району 

Львівської області

Управлінн

я освіти
2025 800 800 720,043 720 720,043 +0,043

9.Капітальний ремонт туалетів 

Семигинівської  СЗОШ І-ІІІ ст. 

по вул.І.Франка,73 в с.Семигинів 

Стрийського району Львівської 

області (додаткові роботи)

Управлінн

я освіти
2025 64,103 64,103 64,06 64,103 64,06 -0,043

12.Капітальний ремонт 

частини шатрової покрівлі (над 

спортивним залом) 

Братківського ліцею Стрийської 

міської ради за адресою Майдан 

Незалежності,2 с.Братківці 

Стрийського району Львівської 

області

Братківсь

кий ліцей
2025 639,4 639,4 639,4 - 639,4 +639,4

Розділ доповнити п.12

7



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

2.Капітальний ремонт даху (І 

черга) Йосиповицького ЗДО по 

вул.І.Франка в с.Йосиповичі 

Стрийського району Львівської 

області

Управлінн

я освіти
2025 800 800 800 500 800 +300

1.Капітальний ремонт даху (ІІ 

черга) Подорожненського ліцею 

по вул.Шевченка,1 в 

с.Подорожнє Стрийського 

району Львівської області

Подорож

ненський 

ліцей

2025 1500 1500 1500 809,5 1500 +690,5

1.Нове будівництво спортивного 

майданчика із штучним 

покриттям на території 

Великодідушицького ліцею по 

вул.Гошівська,167, с.Великі 

Дідушичі Стрийського району 

Львівської області

ВКБ
2023-

2026
4137 4088 2568 1500 2568 +1068

п.1 викласти в новій редакції

3.ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я

3.3.КНП "ЦПМСД м.Стрия"

2.11.Великодідушицький старостинський округ

2.9.Дашавський старостинський округ

п.1 викласти в новій редакції

п.2 викласти в новій редакції

п.1 викласти в новій редакції

2.10.Подорожненський старостинський округ

8



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
1.Капітальний ремонт фасаду  

відділення №1 КНП "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги м.Стрия" по 

вул.Охримовича,6

КНП 

"ЦПМСД 

м.Стрия"

2025-

2026
1400 1400 - 500 - -500

7.Капітальний ремонт кабінету 

№1, санвузла та частини 

коридору першого поверху 

відділення №3 КНП "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги м.Стрия" по 

вул.Коссака,11а

КНП 

"ЦПМСД 

м.Стрия"
2025 500 500 500 - 500 +500

4.КУЛЬТУРА

4.1.м.Стрий

18.Придбання БФП для  

Стрийської хорової школи 

«Щедрик»

Стрийська 

хорова 

школа 

«Щедрик»

2025 19 - 19 +19

19.Капітальний ремонт 

частини внутрішніх приміщень 

(кабінет №6) Стрийської 

дитячої школи мистецтв за 

адресою: Львівська обл. м.Стрий, 

вул.Шевченка,24

Стрийська 

дитяча 

школа 

мистецтв

2025 277 277 277 - 277 +277

Розділ доповнити п.18,19

Розділ доповнити п.7

9



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

6.1.Тротуари м.Стрий

3.Капітальний ремонт 

тротуару по вул.Т.Шевченка (з 

елементами доступності) від 

вул.А.Корчака до 

вул.Є.Коновальця в м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2025-

2026
1000 1000 209,3 1000 209,3 -790,7

2.Капітальний ремонт 

внутрішньодворового проїзду по 

вул.Січових Стрільців,10 а 

м.Стрий Львівської області

ВКБ
2025-

2026
800 800 667,1 800 667,1 -132,9

4.Капітальний ремонт 

внутрішньодворового проїзду на 

вул.Коссака біля житлового 

будинку 4-Б в м.Стрий Львівської 

області (коригування)

ВКБ
2017-

2026
2043 1747,5 40 - 40 +40

6.КАПІТАЛЬНІ РОБОТИ

п.3 викласти в новій редакції

6.4.Дитячі та спортивні майданчики м.Стрий

Розділ доповнити п.4

п.1,2,4,5,6 викласти в новій редакції

6.3.Внутрішньодворові проїзди м.Стрий

п.2 викласти в новій редакції

10



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ1.Будівництво 

мультифункціонального 

майданчика по вул.Львівська-

Коссака-Лесіва в м.Стрий

ВКБ
2023-

2026
2900 2851 - 500 - -500

2.Нове будівництво дитячого 

майданчика по вул. 

Добрівлянській, 72 у м. Стрий 

Львівської області

ВКБ
2023-

2026
1188,458 1139 1000 1139 1000 -139

4.Нове будівництво дитячого 

майданчика по 

вул.Саксаганського м.Стрий 

Львівської області

ВКБ
2025-

2026
100 100 50 100 50 -50

5.Нове будівництво дитячого 

майданчика по вул. Марцинівка у 

м. Стрий Львівської області

ВКБ
2025-

2026
150 150 - 90 - -90

6.Нове будівництво дитячого 

майданчика по вул.Успенській,33 

у м. Стрий Львівської області

ВКБ
2025-

2026
110 110 - 110 - -110

6.5.Інші м.Стрий

1.Нове будівництво 

електромереж кварталу 

індивідуальної забудови 

"Дуброва" за адресою Львівська 

область м.Стрий (коригування)

ВКБ
2024-

2026
15569,3 15519,3 110 110 110 -

п.1,7,9,27 викласти в новій редакції

11



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.Виведення з аварійного стану 

(капітальний ремонт) 

громадської будівлі КУ СМР 

"Будинок Воїна" за адресою 

м.Стрий, вул.Сковороди, 6-В, 

Львівська обл.

КП СМР 

"Будинок 

Воїна"

2025-

2026
180 180 100 180 100 -80

9.Будівництво навісу із 

зберігання техніки, обладнання 

та спецмеханізмів за адресою: 

м.Стрий, вул.Шашкевича,18, 

територія стадіону "Сокіл"

КП СМР 

"Спортив

ний 

Стрий"

2025-

2026
800 800 435 800 435 -365

27.Реставраційний ремонт 

будівлі, пам'ятки архітектури 

місцевого значення "Палац, 

поч.ХІХ ст." (охор. № 1166-М) з 

пристосуванням під молодіжний 

центр на вул.Т.Шевченка,26 в 

м.Стрий Львівської області

ВКБ
2025-

2026
502,3 502,3 402,3 502,3 402,3 -100

29.Капітальний ремонт 

гуртожитку (житлової 

будівлі) по вул.Шевченка,4 в 

м.Стрий Стрийського району 

Львівської області 

(співфінансування)

КП "УК 

"Комфор

тний 

Стрий"

2025-

2026
3329,775 3329,775 2598

1
9
9
8

- 600 +600

Розділ доповнити п.29,30

12



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ30.Капітальний ремонт 

нежитлового приміщення 39 на 

просп.Чорновола,35 м.Стрий 

Львівської області

Виконком 

міської 

ради

2025 450 450 450 - 450 +450

6.8.Підгірцівський старостинський округ

2.Будівництво універсального 

спортивного майданчика по 

вул.Сонячна в с.Ярушичі 

Стрийського району Львівської 

області

Управлін

ня 

освіти

2023-

2026
3598,987 2621,12931 1500 1100 1500 +400

6.9.Дашавський старостинський округ

1.Нове будівництво дитячого 

майданчика в с.Гайдучина 

Стрийського району Львівської 

області (Коригування)

ВКБ
2024-

2025
866 821,6 738,3 613,3 738,3 +125

7.ІНШІ

28.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

військової частини ***** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 1100 800 1100 +300

28.1.придбання автомобільної 

техніки

Виконком 

міської 

ради

2025 1100 800 1100 +300

п.1 викласти в новій редакції

п.28 викласти в новій редакції

п.2 викласти в новій редакції

13



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

39.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

факультету зенітних ракетних 

військ Харківського національного 

університету Повітряних Сил 

ім.Івана Кожедуба на:

Виконком 

міської 

ради

2025 167,44 121 167,44 +46,44

39.4.придбання спортивного 

обладнання та спортивного 

інвентарю

Виконком 

міської 

ради

2025 46,44 - 46,44 +46,44

41.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

військової частини ***** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 871 671 871 +200

41.5.придбання логістичного 

(евакуаційного) наземного 

роботизованого комплексу"Воля-

Е" (1 шт.)

Виконком 

міської 

ради

2025 200 - 200 +200

44.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічного 

забезпечення військової частини 

***** на:

Виконком 

міської 

ради

2025 1000 800 1000 +200

внести зміни в п.39 (доповнити п.п.4)

внести зміни в п.44 (внести зміни в п.п.2)

внести зміни в п.41 (доповнити п.п.5)

14



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
44.2.придбання FPV-дронів

Виконком 

міської 

ради

2025 500 300 500 +200

60.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

Харківського національного 

університету Повітряних Сил 

ім.Івана Кожедуба на:

Виконком 

міської 

ради

2025 280 530 280 -250

60.2.придбання квадрокоптера 

MAVIC 3T для зведеного 

підрозділу університету

Виконком 

міської 

ради

2025 - 250 - -250

70.Субвенція державному 

бюджету для * прикордонного 

загону Державної прикордонної 

служби України (військова 

частина *****) на:

Виконком 

міської 

ради

2025 - 400 - -400

п.70,77 викласти в новій редакції

внести зміни в п.60 (внести зміни в п.п.2)

15



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ70.1.придбання:                          -

БпЛА, комплектуючих та 

витратних матеріалів до них, 

антенного обладнання;                               

-майна зв'язку (у тому числі 

спеціального призначення), 

електронно-обчислювальної 

техніки, оргтехніки;                                    

-засобів радіоелектронної 

боротьби і розвідки, тощо;                                        

-електрогенераторів та систем 

безперебійного живлення

Виконком 

міської 

ради

2025 - 400 - -400

77.Субвенція обласному бюджету 

на комплексну програму "Безпечна 

Львівщина"

Виконком 

міської 

ради

2025 1250 1000 1250 +250

83.Придбання вуличних меблів УЖКГ 2025 99 - 99 +99

83.1.лавка (1 шт.) УЖКГ 2025 55,5 - 55,5 +55,5

83.2.пуф (2шт.) УЖКГ 2025 43,5 - 43,5 +43,5

84.Придбання 

копір/принтер/сканер (1 шт.) 

Управління 

соціального 

захисту 

населення

2025 12 - 12 +12

Розділ доповнити п.83,84,85

16



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ
85.Субвенція державному 

бюджету на покращення 

матеріально-технічної бази 

Стрийського районного 

управління поліції ГУНП у 

Львівській області (придбання 

спеціалізованого службового 

автомобіля (2 шт.))

Виконком 

міської 

ради

2025 1557 - 1557 +1557

Всього коштів, в 

т.ч.

282375,11747, 

крім того           

77 кошти 

резервного 

фонду,                 

2832,3 ФОНПС

3
0
4
3
2
,3

8
2

10700

1
6
5
4
0
,0

0
7
3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

1
9

0
3

3
,5

6
5

1
6

188931,816, 

крім того          

77 кошти 

резервного 

фонду,             

2832,3 

ФОНПС

194807,896, 

крім того          

77 кошти 

резервного 

фонду,             

2832,3 

ФОНПС

+5976,08

4
3
8
,1

4
2

бюджету розвитку

262903,41031, 

крім того                

77 кошти 

резервного 

фонду 3
0

4
3

2
,3

8
2

10700

1
6

5
4

0
,0

0
7

3
1

1
0

4
2

3
,1

2
5

188831,816, 

крім того          

77 кошти 

резервного 

фонду

194807,896, 

крім того          

77 кошти 

резервного 

фонду

+5976,08

ПЕРЕЛІК ВУЛИЦЬ, РЕМОНТНІ 

РОБОТИ ПО ЯКИХ ПЛАНУЄТЬСЯ 

ПРОВОДИТИ ЗА РАХУНОК КОШТІВ 

ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ МІСЬКОГО 

БЮДЖЕТУ

48490 47810 48490 +680

1.м.СТРИЙ

п.7,8,26,32,36 викласти в новій редакції

17



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ7.Поточний ремонт 

внутрішньодворового проїзду по 

вул.Ленкавського, 1,1а у м.Стрий
УЖКГ 2025 497,3 497,3 497,3 500 497,3 -2,7

8.Поточний ремонт 

внутрішньодворового проїзду по 

вул.Новаківського, 4у м.Стрий
УЖКГ 2025 498,1 498,1 498,1 500 498,1 -1,9

26.Поточний ремонт по 

вул.Героїв Крут в м.Стрий 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 451 451 451 500 451 -49

32.Поточний ремонт тротуару 

внутрішньо дворового заїзду до 

буд.№5 по вул.І.Сірка в м.Стрий

УЖКГ 2025 172,2 172,2 172,2 200 172,2 -27,8

36.Поточний ремонт тротуару 

внутрішньодворового заїзду по 

вул.Коссака,3 у м.Стрий

УЖКГ 2025 84 84 84 70 84 +14

40.Поточний ремонт по 

вул.І.Сірка,3 у м.Стрий
УЖКГ 2025 69 69 69 - 69 +69

Розділ доповнити п.40

2.Добрянський старостинський округ

п.8,13,15 викласти в новій редакції

18



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ8.Поточний ремонт 

провул.Медичний в с.Добрівляни 

Стрийського району  Львівської 

області

УЖКГ 2025 - - - 20 - -20

13.Поточний ремонт від 

перехрестя вулиць Сонячна і 

Лісова до буд.№12 вул.Лісова в 

с.Заплатин Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 198,7 198,7 198,7 200 198,7 -1,3

15.Поточний ремонт по вул.50-

річчя УПА у с.Добрівляни 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 153,7 153,7 153,7 93,7 153,7 +60

16.Поточний ремонт по 

вул.Винниченка у с.Добрівляни 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 680 680 680 - 680 +680

17.Поточний ремонт від буд.№1 

до буд.№22 на вул.Затишна в 

с.Діброва Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 100 100 100 - 100 +100

5.Угерський старостинський округ

3.Поточний ремонт вул.Нова в 

с.Вівня Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 188 188 188 200 188 -12

п.3 викласти в новій редакції

Розділ доповнити п.16,17

19



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ

4.Поточний ремонт вул.Зелена в 

с.Верчани Стрийського району  

Львівської області УЖКГ 2025 694,9 694,9 694,9 700 694,9 -5,1

10.Поточний ремонт заїзду до 

буд.№22 вул.Івана Мартича у 

с.Ланівка Стрийського району 

Львівської області

УЖКГ 2025 88,9 88,9 88,9 200 88,9 -111,1

11.Поточний ремонт доріжки 

до кладовища в с.Райлів 

Стрийського району Львівської 

області

УЖКГ 2025 187,9 187,9 187,9 200 187,9 -12,1

1.Програма «Проведення заходів 

із землеустрою у 2025 році» 2025 2500 2600 2500 -100

11.Нежухівський старостинський округ

п.10,11 викласти в новій редакції

Перелік регіональних програм міського бюджету м.Стрия на 2025 рік 

п.п.1,4,7,9,13,15,18,29,35,40,45,49,50,54,59,60,66,70,79,90,95,116,118,133,135 викласти в новій редакції

8.Підгірцівський старостинський округ

п.4 викласти в новій редакції

20



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ4.Програма виготовлення 

паспортів водних об"єктів  та 

паспортів гідротехнічних споруд на 

території Стрийської міської 

териториторіальної громади на 

2024-2026 роки

2024-

2026
110 400 110 -290

7.Програма фінансового 

забезпечення представницьких 

витрат та інших 

видатків,пов"язаних із діяльністю  

Стрийської міської ради, на 2021-

2025 роки 

2021-

2025
1290 1100 1290 +190

9.«Програма розвитку туризму та 

промоції Стрийської міської 

територіальної громади на 2021-

2025 роки »

2021-

2025
260 450 260 -190

13.Програма  розвитку 

Комунального некомерційного 

підприємства "Стрийський центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги" Стрийської міської ради  

на 2025 рік"

2025 10247 9882 10247 +365

15.Програма відшкодування 

вартості лікарських засобів та 

медичних виробів,виданих за 

пільговими рецептами на 2025 рік

2025 1624,6 1524,6 1624,6 +100

21



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ18.Програма "Матеріально-

технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони" на 2025 

рік

2025 13811,096 13800,096 13811,096 +11

29.Програма "Фінансова підтримка 

громадських спортивних 

організацій у Стрийській міській 

ТГ"на 2025 рік

2025 15450 15000 15450 +450

35.«Програма благоустрою на 2025 

рік» 
2025 99839 99740 99839 +99

40.Програма «Утримання та 

розвиток доріг та дорожньої 

інфраструктури на 2025 рік» 

2025 48490 47810 48490 +680

45.«Програма фінансової 

підтримки міських комунальних 

підприємств та здійснення внесків 

до їх статутних фондів на 2025 рік"
2025 19542,83 17542,83 19542,83 +2000

49.Програма "Розвиток доріг та 

дорожньої інфраструктури на 2025 

рік"
2025 11626,313 12509,913 11626,313 -883,6

50."Програма утримання об"єктів 

та майна комунальної власності 

Стрийської міської ради на 2024-

2025 роки"  

2024-

2025
2500 3070 2500 -570

22



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ54.Програма "Матеріально-

технічне забезпечення військової 

частини **** на 2024-2025 роки" 2025 2200 2000 2200 +200

59.Програма матеріально-технічного 

забезпечення заходів,пов"язаних з 

призовом громадян на військову 

службу під час мобілізації на 2025 

рік

2025 330,1 348,9 330,1 -18,8

60.Програма «Забезпечення охорони 

громадського порядку та 

профілактика злочинності в місті 

Стрий та Стрийському районі на 

2025-2026роки»  

2025 3985,6 2785,6 3985,6 +1200

66.Програма"Покращення стану 

матеріально-технічного 

забезпечення  працівників  поліції 

батальйону поліції особливого 

призначення "Корпус оперативно-

раптової дії" (стрілецький) ГУНП у 

Львівській  області на 2025 рік" 

2025 1400 1100 1400 +300

70.Програма фінансування 

військової частини   А0515 на 

2025рік»

2025 1550 1250 1550 +300

79.Програма матеріально-

технічного забезпечення 

військової частини ***** на 2025 

рік» 

2025 700 500 700 +200

23



К
о

ш
т
о

р
и

с
н

а
 

в
а

р
т
іс

т
ь

О
б

с
я

г
 ф

ін
а

н
с
у

в
а

н
н

я
 

н
а

 2
0

2
5

 р
ік

О
б

л
а

с
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

е
т
у

+/-З
а

л
и

ш
о

к
 

к
о

ш
т
о

р
и

с
н

о
ї 

в
а

р
т
о

с
т
і 

н
а

 

0
1

.0
1

.2
0

2
5

 р
о

к
у

Т
е
р

м
ін

 в
и

к
о

н
а

н
н

я

Слід уточнити

Місцевого бюджету

В тому числі за рахунок коштів:

П
Р

О
О

Н

Замовник

с
у

б
в

е
н

ц
ії

 з
 і

н
ш

и
х
 

м
іс

ц
е
в

и
х

 б
ю

д
ж

ет
ів

Було

Ін
ш

і 
к

о
ш

т
и

Д
ер

ж
а

в
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
у

Найменування робіт (послуг)

к
о

ш
т
и

 в
ід

 

за
п

о
зи

ч
е
н

ь

1.ЗАГАЛЬНО-ГРОМАДСЬКІ ПРІОРІТЕТИ90.Програма "Фінансування 

військової частини ***** на 2025 

рік"

2025 871 671 871 +200

95.Програма "Матеріально-

технічне забезпечення військової 

частини ***** на 2025 рік"

2025 1700 1900 +200

116.Програма  «Покращення 

матеріально-технічної бази  

Харківського національного 

університету Повітряних Сил 

ім.Івана Кожедуба на 2025рік»

2025 730 530 730 +200

118.Програма розвитку та підтримки 

доступної спортивної 

інфраструктури Стрийської МТГ на 

2025 рік

2025 1115 400 1115 +715

133.Програма "Фінансування 

війської частини ***** на 2025 рік
2025 200 100 200 +100

135.Програма фінансування війської 

частини ***** на 2025 рік
2025 500 400 500 +100

136.Програма сприяння виконання 

рішень судів і інших виконавчих 

документів, сплати судового збору 

та юридичних послуг Управління 

комунальним майном Стрийської 

міської ради Стрийського району 

Львівської області на 2025 рік

2025 40 - 40 +40

Секретар ради

розділ доповнити п.136

М.Берник

24


